



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 694 001
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MBA ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Sikterigata 4
8622 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Harry Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		180 297 209	140 307 433
Annen driftsinntekt	2		
Sum inntekter		180 297 209	140 307 433
Kostnader			
Varekostnad	6	107 053 911	72 924 437
Lønnskostnad	1	53 328 832	50 375 691
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 357 293	2 496 058
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	1	12 894 935	12 617 187
Sum kostnader	5	175 634 971	138 413 373
Driftsresultat		4 662 238	1 894 060
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		448 995	213 432
Annen renteinntekt		37 078	60 607
Annen finansinntekt		3 345	48
Sum finansinntekter		489 417	274 087
Nedskrivning av finansielle eiendeler			100 000
Annen rentekostnad		1 046 073	207 735
Annen finanskostnad		114 113	
Sum finanskostnader		1 160 187	307 735
Netto finans		-670 769	-33 648
Ordinært resultat før skattekostnad		3 991 469	1 860 412
Skattekostnad på resultat	3	1 162 928	577 819
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 828 541	1 282 593
Årsresultat	11	2 828 541	1 282 593
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 828 541	1 282 593



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		2 828 541	1 282 593
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 060 000	3 600 000
Avsatt til annen egenkapital		1 768 541	-2 317 407
Sum overføringer og disponeringer		2 828 541	1 282 593



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	795 325	506 042
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	7 412 195	8 124 316
Sum varige driftsmidler		8 207 519	8 630 358
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern			60 000
Lån til foretak i samme konsern		14 520 149	13 444 950
Investeringer i aksjer og andeler		110 000	110 000
Andre langsiktige fordringer	8	77 763	92 679
Sum finansielle anleggsmidler		14 707 912	13 707 629
Sum anleggsmidler		22 915 432	22 337 986
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	416 676	136 627
Fordringer			
Kundefordringer	7, 12	32 504 088	33 614 832
Andre kortsiktige fordringer	8, 12	2 189 356	2 358 093
Sum fordringer	8	34 693 443	35 972 925
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 962 401	14 314 628
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 962 401	14 314 628
Sum omløpsmidler		42 072 520	50 424 179
SUM EIENDELER		64 987 952	72 762 166



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	360 000	360 000
Beholdning av egne aksjer	10	-100 000	
Overkurs		32 500	32 500
Sum innskutt egenkapital		292 500	392 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 541 794	26 573 253
Sum opptjent egenkapital		14 541 794	26 573 253
Sum egenkapital	11	14 834 294	26 965 753
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	1 455 606	292 678
Sum avsetninger for forpliktelser		1 455 606	292 678
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	14 067 944	15 135 626
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		14 067 944	15 135 626
Sum langsiktig gjeld		15 523 550	15 428 304
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 375 727	9 472 687
Betalbar skatt	3		1 758 944
Skyldig offentlige avgifter		3 951 310	5 516 597
Annen kortsiktig gjeld		8 303 072	13 619 880
Sum kortsiktig gjeld		34 630 109	30 368 108
Sum gjeld		50 153 659	45 796 413
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 987 952	72 762 166



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 546091

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 694 001
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MBA ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Sikterigata 4
8622 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Harry Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Organisasjonsnr: 990 694 001
MBA ENTREPRENØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		180 297 209	140 307 433
Annen driftsinntekt	2		
Sum inntekter		180 297 209	140 307 433
Kostnader			
Varekostnad	6	107 053 911	72 924 437
Lønnskostnad	1	53 328 832	50 375 691
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 357 293	2 496 058
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	1	12 894 935	12 617 187
Sum kostnader	5	175 634 971	138 413 373
Driftsresultat		4 662 238	1 894 060
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		448 995	213 432
Annen renteinntekt		37 078	60 607
Annen finansinntekt		3 345	48
Sum finansinntekter		489 417	274 087
Nedskrivning av finansielle eiendeler			100 000
Annen rentekostnad		1 046 073	207 735
Annen finanskostnad		114 113	
Sum finanskostnader		1 160 187	307 735
Netto finans		-670 769	-33 648
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		3 991 469	1 860 412
Skattekostnad på resultat	3	1 162 928	577 819
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 828 541	1 282 593
Årsresultat	11	2 828 541	1 282 593
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 828 541	1 282 593
Totalresultat		2 828 541	1 282 593



Overføringer og disponeringer		
Tilleggsutbytte	1 060 000	3 600 000
Avsatt til annen egenkapital	1 768 541	-2 317 407
Sum overføringer og disponeringer	2 828 541	1 282 593



Organisasjonsnr: 990 694 001
MBA ENTREPRENØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4	795 325	506 042
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	4	7 412 195	8 124 316
Sum varige driftsmidler		8 207 519	8 630 358
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet			
foretak i samme konsern			60 000
Lån til foretak i samme			
konsern		14 520 149	13 444 950
Investeringer i aksjer og			
andeler		110 000	110 000
Andre langsiktige			
fordringer	8	77 763	92 679
Sum finansielle		14 707 912	13 707 629
anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		22 915 432	22 337 986
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	416 676	136 627
Fordringer			
Kundefordringer	7, 12	32 504 088	33 614 832
Andre kortsiktige			
fordringer	8, 12	2 189 356	2 358 093
Sum fordringer	8	34 693 443	35 972 925
Bankinnskudd, kontanter			
og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	9	6 962 401	14 314 628
Sum bankinnskudd,		6 962 401	14 314 628
kontanter og lignende			
Sum omløpsmidler		42 072 520	50 424 179
SUM EIENDELER		64 987 952	72 762 166
BALANSE - EGENKAPITAL OG			
GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	360 000	360 000
Beholdning av egne aksjer	10	-100 000	
Overkurs		32 500	32 500
Sum innskutt egenkapital		292 500	392 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 541 794	26 573 253
Sum opptjent egenkapital		14 541 794	26 573 253
Sum egenkapital	11	14 834 294	26 965 753
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	1 455 606	292 678
Sum avsetninger for forpliktelser		1 455 606	292 678
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	14 067 944	15 135 626
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		14 067 944	15 135 626
Sum langsiktig gjeld		15 523 550	15 428 304
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 375 727	9 472 687
Betalbar skatt	3		1 758 944
Skyldig offentlige avgifter		3 951 310	5 516 597
Annen kortsiktig gjeld		8 303 072	13 619 880
Sum kortsiktig gjeld		34 630 109	30 368 108
Sum gjeld		50 153 659	45 796 413
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 987 952	72 762 166



Organisasjonsnr: 990 694 001
MBA ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
79.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i MBA Entreprenør AS

Årsberetning for 2022



Virksomhetens art

MBA Entreprenør AS driver bygningsmessig entreprenørvirksomhet med hovedvekt på industri- og forretningsbygg samt offentlige bygg. Selskapet er lokalisert i Rana Kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet oppnådde i 2022 en omsetning på kr.180 297 209-. Ordinært resultat før skattekostnad på kr. 3 991 469,- Dette tilsvarer en resultatgrad på 2,2 %. Resultat etter skatt er på kr. 2 828 541,-

Selskapet har pr. 31.12.2022 totale eiendeler på kr. 64 987 952,-, hvorav kr. 8 207 519,- er anleggsmidler og kr. 32 504 088,- er kundefordringer. Kr. 6 962 401,- er bankinnskudd, kontanter og lignende. Varelager utgjør kr.416 676,- og andre fordringer kr. 2 189 356,-.

Selskapet hadde på samme tidspunkt en egenkapital på kr.14 834 294,-. Langsiktig gjeld var på kr. 14 067 944,-, mens kortsiktig gjeld var på kr. 34 310 109,-.

Kontantstrømanalyse

Selskapets kontantstrømanalyse viser at selskapet har en tilfredsstillende kontantstrøm fra driften. Selskapet har en god evne til å egenfinansiere investeringer.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det har vært 2 skadetilfeller med fravær i forbindelse med utførelsen av arbeid. (6 dager fravær) Ulykkesrisikoen er til stede i bygge-bransjen, men selskapet har system som ivaretar sikkerheten på generell basis. Målsettingen er at prosjektene skal gjennomføres uten skader på mennesker, miljø eller utstyr.

Totalt sykefraværet i 2022 utgjør 6,6 %:

1-3 dager 1,2 %, 4-16 dager 2 %, over 16 dager 3,4%



Likestilling og diskriminering

Selskapet jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene

Selskapet hadde ved årets utløp:

- 79 fast ansatte, 4 kvinner og 75 menn.
- 11 lærlinger, 1 kvinner og 10 menn
- 0 ansatte i deltidstillinger.
- 64 uker foreldrepermisjon for menn og 0 for kvinner
- Styret består av seks personer, hvorav en er kvinne (styreleder).

Vårt likestillingsarbeid og ikke-diskriminering er forankret i retningslinjer og aktiviteter. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene, og selskapets øvrige personalpolitikk anses å ivareta hensynet til likestilling og ikke-diskriminering.

Ytre miljø

Det benyttes strøm for oppvarming av kontorer/lagerlokaler samt til oppvarming og uttørring av nye bygg. Fossilt brennstoff benyttes til drift av biler og maskiner. Noen prosjekter benytter biobrensel til oppvarming, uttørring og drift av maskiner. I prosjekter hvor det er mulig benyttes fjernvarme til uttørring og oppvarming. For øvrig forurenses selskapet ikke det ytre miljøet. Avfallet begrenser seg til bygningsavfall som sorteres og leveres godkjente avfallsdeponi.

Andre forhold

Selskapet har ikke hatt tiltak eller kostnader knyttet til forskning og utvikling. Styret kjenner ikke til noe forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke framgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Fremtidsutsikter

Selskapet har siden etableringen i 2007 hatt god drift, og selskapet har i 2022 hatt tilfredsstillende tilgang på oppdrag.

Selskapets styre forventer også i 2023 sunn drift.

Finansiell risiko

Selskapet hadde pr. 31.12.2022 en egenkapitalandel etter avsatt utbytte og bonus på 22,4%.

Styret anser at selskapets finansielle stilling er god.

Markedsrisiko

MBA Entreprenør AS er ikke eksponert for endringer i valutakurser da selskapet kun har inntekter i norske kroner.

Kredittrisiko



Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Forsikring

MBA Entreprenør AS har styreansvarforsikring. Forsikringen omfatter også daglig leder.

Styreansvarforsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv.

Aktsomhetsvurdering

MBA Entreprenør AS har kartlagt alle leverandørkjeder og forretningsforbindelser i 2022. Ingen vesentlig risiko for negative konsekvenser ble avdekket. Egen rapport er utarbeidet og offentliggjort på mba.no innen 30.06.23.

Forslag til anvendelse av overskudd

I 2022 hadde selskapet et overskudd etter skattekostnad på kr.2 828 541,- som foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte	kr.	0,-
Tilleggsutbytte	kr	1 060 000,-
Til annen egenkapital	kr.	1 768 541,-

Med den utvikling vi nå er inne i, ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Mo i Rana, 12.04.2023

Lisbeth Flågeng	Ole Tom Sjule	Thomas L. Ildgruben
Styreleder	Styremedlem	Styremedlem

Reidar Wulfsberg	Rune Rønning	Stig Alvestad
Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem

Trond Harry Hansen

Daglig leder



RESULTATREGNSKAP

MBA ENTREPRENØR AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		180 297 209	140 307 433
Sum driftsinntekter		180 297 209	140 307 433
Varekostnad	6	107 053 911	72 924 437
Lønnskostnad	1	53 328 832	50 375 691
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 357 293	2 496 058
Annen driftskostnad	1	12 894 935	12 617 187
Sum driftskostnader	5	175 634 971	138 413 373
Driftsresultat		4 662 238	1 894 060
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		448 995	213 432
Annen renteinntekt		37 078	60 607
Annen finansinntekt		3 345	48
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	100 000
Annen rentekostnad		1 046 073	207 735
Annen finanskostnad		114 113	0
Resultat av finansposter		-670 769	-33 648
Resultat før skattekostnad		3 991 469	1 860 412
Skattekostnad på resultat	3	1 162 928	577 819
Årsresultat	11	2 828 541	1 282 593
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte		1 060 000	3 600 000
Avsatt til annen egenkapital		1 768 541	-2 317 407
Sum overføringer		2 828 541	1 282 593



BALANSE

MBA ENTREPRENØR AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	795 325	506 042
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	7 412 195	8 124 316
Sum varige driftsmidler		8 207 519	8 630 358
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i annet foretak i samme konsern		0	60 000
Lån til foretak i samme konsern		14 520 149	13 444 950
Investeringer i aksjer og andeler		110 000	110 000
Andre langsiktige fordringer	8	77 763	92 679
Sum finansielle anleggsmidler		14 707 912	13 707 629
Sum anleggsmidler		22 915 432	22 337 986
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	6	416 676	136 627
FORDRINGER			
Kundefordringer	7, 12	32 504 088	33 614 832
Andre kortsiktige fordringer	8, 12	2 189 356	2 358 093
Sum fordringer	8	34 693 443	35 972 925
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 962 401	14 314 628
Sum omløpsmidler		42 072 520	50 424 179
Sum eiendeler		64 987 952	72 762 166



BALANSE

MBA ENTREPRENØR AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	10	360 000	360 000
Egne aksjer	10	-100 000	0
Overkurs		32 500	32 500
Sum innskutt egenkapital		292 500	392 500
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		14 541 794	26 573 253
Sum opptjent egenkapital		14 541 794	26 573 253
Sum egenkapital	11	14 834 294	26 965 753
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	3	1 455 606	292 678
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	14 067 944	15 135 626
Sum annen langsiktig gjeld		14 067 944	15 135 626
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		22 375 727	9 472 687
Betalbar skatt	3	0	1 758 944
Skyldig offentlige avgifter		3 951 310	5 516 597
Annen kortsiktig gjeld		8 303 072	13 619 880
Sum kortsiktig gjeld		34 630 109	30 368 108
Sum gjeld		50 153 659	45 796 413
Sum egenkapital og gjeld		64 987 952	72 762 166



BALANSE

MBA ENTREPRENØR AS

Mo i Rana, 12.04.2023

Styret i Mba Entreprenør AS

Lisbeth Flågeng
styreleder

Stig Hermod Alvestad
nestleder

Ole-Tom Sjule
styremedlem

Rune Rønning
styremedlem

Reidar Christoffer Bjørnsen Wulfsberg
styremedlem

Thomas Lundenes Ildgruben
styremedlem

Trond Harry Hansen
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

**FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2022	2021
Lønninger	46 424 783	43 659 663
Arbeidsgiveravgift	2 568 719	2 463 581
Pensjonskostnader	3 395 341	3 055 903
Andre ytelser	939 989	1 196 544
Sum	53 328 832	50 375 691

Selskapet har i 2022 sysselsatt 79 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 292 793	140 000
Pensjonskostnader	169 620	0
Annen godtgjørelse	92 022	0
Sum	1 554 435	140 000

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov

Daglig leder og arbeidende styremedlemmer deltar på lik linje med øvrige ansatte i selskapets bonusordning. Bonus fastsettes ut i fra selskapets oppnådde resultat og fordeles etter arbeidende timer.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder eller aksjonærer.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 135 800 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

Note 2 Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt følgende offentlige tilskudd vedrørende arbeidskraft. Tilskuddene er ført til reduksjon av lønnskostnad

Tilskudd	2022	2021
Lærlingetilskudd	495 496	521 464



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 758 944
Endring i utsatt skatt	1 162 928	-1 181 125
Skattekostnad ordinært resultat	1 162 928	577 819
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 991 469	1 860 411
Permanente forskjeller	1 294 568	766 035
Endring i midlertidige forskjeller	-6 198 430	5 368 750
Skattepliktig inntekt	-912 394	7 995 196
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 758 944
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 758 944

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-2 018 805	-1 915 228	103 577
Tilvirkningskontrakter	9 402 309	2 577 802	-6 824 507
Balanseførte leieavtaler	1 347 282	847 781	-499 501
Avsetninger mv	-180 000	-180 000	0
Andre forskjeller	-1 022 000	0	1 022 000
Sum	7 528 785	1 330 355	-6 198 430
Akkumulert fremførbart underskudd	-912 394	0	912 394
Grunnlag for utsatt skatt	6 616 391	1 330 355	-5 286 036
Utsatt skatt (22 %)	1 455 606	292 678	-1 162 928



Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	708 364	28 405 292	29 113 656
Tilgang kjøpte driftsmidler	289 283	1 645 170	1 934 453
Anskaffelseskost 31.12.2022	997 647	30 050 462	31 048 109
Akkumulerte avskrivninger 31.12	202 322	22 638 269	22 840 591
Bokført verdi 31.12.2022	795 325	7 412 193	8 207 518
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2022	202 322	20 280 976	20 483 298
Årets avskrivninger	0	2 357 293	2 357 293
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2022	202 322	22 638 269	22 840 591
Økonomisk levetid	5-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

	Avtaleperiode	2022
Bygninger o.a fast eiendom	5 år	1 101 740
Maskiner og anlegg	0-6 år	1 281 387
Sum driftskostnader	0	2 383 127

Note 6 Varer

Varelager	2022	2021
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	416 676	136 627
Sum varelager	416 676	136 627

Varekostnad	2022	2021
Sum varekostnad	0	0

Note 7 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	28 015 289	20 831 247
Tilvirkningskontrakter	4 488 799	4 356 427
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	32 504 088	16 474 820



Note 8 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Lån til tilknyttede selskaper	2 202 406	1 998 884
Lån til foretak i samme konsern	12 317 743	11 446 065
Sum	14 520 149	13 444 949
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8 350 000	8 950 000
Sum	8 350 000	8 950 000
Gjeld til kredittinstitusjoner (Finansiell leasing)	1 720 537	2 625 657
Gjeld til kredittinstitusjoner (Lån)	12 347 407	12 509 970
Sum	14 067 944	15 135 627

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 3 040 151.

Note 10 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I MBA ENTREPRENØR AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 600	100,0	360 000
Sum	3 600		360 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
MBA Holding AS	2 600	72,2	100,0
Mba Entreprenør AS	1 000	27,8	
Totalt antall aksjer	3 600	100,0	100,0

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	360 000	32 500	0	26 573 253	26 965 753
Årets resultat				2 828 541	2 828 541
Kjøp egne aksjer			-100 000	-13 800 000	-13 900 000
Tilleggsutbytte			0	-1 060 000	-1 060 000
Pr 31.12.2022	360 000	32 500	-100 000	14 541 794	14 834 294



Note 12 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2022	2021
Prosjekter under utførelse	5 786 417	5 583 148
Forskudd fra kunder	1 297 618	3 297 314
Netto prosjekter under utførelse	4 488 799	2 285 834
Inntektsført på igangværende prosjekter	73 657 399	20 320 575
Kostnader på igangværende prosjekter	64 255 090	17 742 773
Netto resultatført på igangværende prosjekter	9 402 309	2 577 802

Fullføringsgrad beregnes ut i fra påløpte kostnader pr 31.12 i forhold til forventet totale kostnader i prosjektet



Kontantstrømoppstilling			
	Noter	MBA Entreprenør AS	
		2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 991 469	1 860 412
Betalt skatt		-1 758 944	-612 101
Ordinære avskrivninger	4	2 357 293	2 496 058
Endring i varelager		-280 049	-17 866
Endring i kundefordringer	7	1 110 744	-7 737 512
Endring i leverandørgjeld		12 903 040	808 570
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-6 713 362	-1 545 370
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		11 610 191	-4 747 809
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		-	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-1 934 453	-1 204 820
Utbetalinger på lånefordringer konsern		-1 075 199	-3 319 136
Innbetalinger på andre lånefordringer		14 916	500 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 994 736	-4 023 956
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Opptak av ny langsiktig gjeld	-		11 400 000
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld		-1 067 682	-903 339
Kjøp egne aksjer	11	-13 900 000	
Utbetalinger av utbytte		-1 000 000	-3 600 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-15 967 682	6 896 661
Netto kontantstrøm for perioden		-7 352 227	-1 875 104
Kontanter og bankinnskudd pr 01.01.		14 314 628	16 189 732
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		6 962 401	14 314 628
Denne består av :			
Bankinnskudd m.v.		6 962 401	14 314 628